Partiu	IF	2ª	Edição,	executado	via	FAEPI,	por	meio	do	contrato	nº	18/2024,	declaro	estar	ciente	e	de	acordo

com	o	período	23/03/2026	 a	 30/11/2026,	 com	as	 atividades	do	 curso	no	qual	 eu	 fui	 selecionado	 e	que	 terei

direito	a	receber	uma	ajuda	de	custo	(bolsa)	no	valor	total	de	R$	1.600,00	(mil	e	seiscentos	reais),	dividido	em

8	parcelas	de	R$	200,00	(duzentos	reais).	

Assim	sendo,	Comprometo-me	em:

1.	 Participar	 das	 aulas	 e	 das	 atividades	 pedagógicas	 propostas	 pelos	 docentes	 das	 disciplinas	 e	 outras

atividades	do	Projeto,	conforme	os	horários	previamente	agendados.